
Jsem chlap co mlčí

Karel Gott

Slůvek pár nebo míň to stačí,
aby láska zhasla dřív než louč.
Vodopád slov nepoví 
mnohdy víc než mlčení.
Proto já, já nic neříkám,
jsem chlap, co mlčí.

Slůvek pár mnohdy míň tě zraní,
když ten pravý v pravou chvíli promluví.
Vodopád slov nespraví, 
to co pár vět pokazí.
Proto já, já nic neříkám,
jsem chlap, co mlčí.

Vím, že dívkám dobře udělá,
když uslyší slůvek pár milostných.
Ale taky vím, že lásku slovo nedělá,
že je třeba víc než jen pár slov líbezných.

A ty se ptáš lásko má proč mlčím,
proč ti lásku třikrát denně nevyznám.
Já totiž doufám, že mě znáš,
a že cítíš to co já.
A že víš jak je zbytečný, 
když chlap moc mluví.

A když jednou tvoji lásku ztratím,
ne, ne, ne, neříkej nic tak jako já.
Já to poznám dobře sám
a hned k ránu zmizím v tmách.
Pak pochopíš, jak je dobrý mít
chlapa, co mlčí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

